第１号様式（第３条関係）
地域活動団体登録申込書
　　年　　月　　日
匝瑳市長　　あて

登録申込者　団　体　名
代表者氏名
住　　　所
電　　　話

当団体は、匝瑳市地域活動団体登録要綱に定める制度の趣旨等を理解し、同要綱第３条第１項の規定により、下記のとおり登録を申し込みます。
記
	ふりがな

	特定非営利活動法人格

	団体名

	（　有　・　無　）

	ふりがな

	代表者氏名
	役職名（　　　　　　）

	事務所の所在地
	（〒　　　－　　　　）

T E L
F A X
Eメール
ホームページ

	設立の時期
	　　年　　月　　日    ※ＮＰＯ法人の場合は認証年月日を記入

	会員数
	個人会員
団体会員
	　　人　　　団体
	会費の有無
（有の場合の金額）
	有　・　無
（　　　　円）

	入会の条件

	団体の目的
（規約等記載の目的）

	活動分野
	※該当するもの全てに□印にレ点をつけ、主たる活動分野１つに○をつけてください。

□保健、医療又は福祉の増進　　　　□社会教育の推進
□まちづくりの推進　　　　　　　　□観光の振興
□農山漁村・中間山間地域の振興
□学術、文化、芸術又はスポーツの振興
□環境の保全　　　□災害救援　　　□地域安全
□男女共同参画社会の形成の促進
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動内容
（団体ＰＲ）

	活動地域

	活動日等
	実施曜日：
時 間 帯：
場　　所：

	連絡先
	※別途連絡担当者がある場合に御記入ください。
住　所　（〒　　　－　　　　）

ふりがな
氏　名
T E L
F A X
Eメール

備考
１　例示のあるものは、該当する所の□にレ点をつけ、（　）には内容を記入してください。
２　登録事項は原則公開としますが、活動に支障をきたす場合は、ご相談ください。

《市記入欄》
	受付日
	　　年　　月　　日
	入力日
	　　年　　月　　日

	資　料
	有　　・　　無

第４号様式（第４条関係）
地域活動団体登録事項変更届
　　年　　月　　日
匝瑳市長　　あて

届出者　団　体　名
代表者氏名
住　　　所
電　　　話

登録団体の登録事項を変更したいので、匝瑳市地域活動団体登録要綱第４条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	変更項目
	変　更　前
	変　更　後

第５号様式（第４条、第５条関係）
地域活動団体登録抹消届
　　年　　月　　日
匝瑳市長　　あて

届出者　団　体　名
代表者氏名
住　　　所
電　　　話

登録団体の登録を抹消したいので、匝瑳市地域活動団体登録要綱第４条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	登録年月日
	年　　月　　日

	登録抹消の理由

[bookmark: _GoBack]